ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п. Магнитка, ул. Карла Маркса,
Д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН 7434001112
Тел ./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

от «

Постановление
№ ' S

» 2020г.
р.п. Магнитка

«Об утверждении схемы теплоснабжения
Магнитского городского поселения Кусинского муниципального района
Челябинской области на период до 2035 года ».

На основании Устава Магнитского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
I !

1. Утвердить схему теплоснабжения Магнитского городского
поселения Кусинского муниципального района Челябинской области
на период до 2035 года (схема прилагается).

2. ;:ij Определить единой организацией по теплоснабжению на
территории Магнитского городского поселения -  общество с
ограниченной ответственность «Тепловые сети».

3. Постановление № 71 от 14.12.2018 года «Об утверждении схемы
теплоснабжения Магнитского городского поселения» считать
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на
заместителя главы Магнитского городского поселения Гагарина Г.П.

• I I -

Глава Магнитского городского поселения

Т-Ч

А.В.Чистяков